

Jan Rasmussen Totalentreprise ApS under frivillig likvidation

Solmarksvej 47, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 30 20 84 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Jan Vestergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Jan Rasmussen Totalentreprise ApS under frivillig likvidation
Solmarksvej 47
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 20 84 39
Stiftet: 25. januar 2007
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Jan Rasmussen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed Jan R. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er byggeri til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 kr. mod 1.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-2.000	-500
Andre finansielle indtægter	4.430	4.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.393</u>	<u>-2.341</u>
Resultat før skat	37	1.499
2 Skat af årets resultat	<u>-8</u>	<u>-330</u>
Årets resultat	<u>29</u>	<u>1.169</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>29</u>	<u>1.169</u>
Disponeret i alt	<u>29</u>	<u>1.169</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.003	221.517
Andre tilgodehavender	3.249	3.249
Tilgodehavender i alt	<u>107.252</u>	<u>224.766</u>
Likvide beholdninger	<u>639</u>	<u>2.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.891</u>	<u>227.410</u>
Aktiver i alt	<u>107.891</u>	<u>227.410</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-23.117	-23.146
	Egenkapital i alt	<u>101.883</u>	<u>101.854</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	119.226
	Selskabsskat	8	330
	Anden gæld	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.008</u>	<u>125.556</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.008</u>	<u>125.556</u>
	Passiver i alt	<u>107.891</u>	<u>227.410</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.388	2.315
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>26</u>
	<u>2.393</u>	<u>2.341</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8</u>	<u>330</u>
	<u>8</u>	<u>330</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-23.146	-24.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29</u>	<u>1.169</u>
	<u>-23.117</u>	<u>-23.146</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er komplementar for Søhøjlandets Golf Resort P/S og hæfter med hele sin formue for gælden i selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan. R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.